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Powielanie, przekazywanie, dystrybucja i przechowywanie elektronicznej kopii części lub całości tego 

dokumentu w jakiejkolwiek formie bez wyrażonej uprzednio na piśmie zgody firmy GPS Control sp. z 

o. o. jest zabronione. 

 

 

W ŻADNYM WYPADKU I W MAKSYMALNYM DOPUSZCZALNYM PRZEZ PRAWO ZAKRESIE FIRMA GPS 

CONTROL SP. Z O. O. ANI ŻADEN Z JEJ LICENCJODAWCÓW NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA 

JAKĄKOLWIEK UTRATĘ DANYCH LUB ZYSKÓW ANI ZA ŻADNE SZCZEGÓLNE, PRZYPADKOWE, WTÓRNE 

LUB POŚREDNIE SZKODY POWSTAŁE W DOWOLNY SPOSÓB. 

 

ZAWARTOŚĆ TEGO DOKUMENTU PRZEDSTAWIONA JEST „TAK JAK JEST – AS IS”. NIE UDZIELA SIĘ 

JAKICHKOLWIEK GWARANCJI, ZARÓWNO WYRAŹNYCH JAK I DOROZUMIANYCH, WŁĄCZAJĄC W TO, 

LECZ NIE OGRANICZAJĄC TEGO DO JAKICHKOLWIEK DOROZUMIANYCH GWARANCJI UŻYTECZNOŚCI 

HANDLOWEJ LUB PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU, CHYBA ŻE TAKOWE WYMAGANE SĄ 

PRZEZ PRZEPISY PRAWA. FIRMA GPS CONTROL SP. Z O. O. ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO 

DOKONYWANIA ZMIAN W TYM DOKUMENCIE LUB WYCOFANIA GO W DOWOLNYM CZASIE BEZ 

UPRZEDNIEGO POWIADOMIENIA. 
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Z myślą o użytkownikach GPS Life 

 

Dziękujemy za zaufanie jakim obdarzyłeś sprzedawcę w sklepie, witrynę internetową 

lub osobę która poleciła Ci GPS Life. Początkowo system ten został stworzony z 

myślą o odnajdywaniu osób gubiących się (osoby chore np. na Alzheimera), jednak 

skuteczność z jaką został zaprojektowany sprawiła, że stał się narzędziem 

monitoringu dla służb ochrony, policji, detektywów czy rodziców dorastających 

pociech. 

Choć poszerzyła się grupa odbiorców naszej usługi, nie oznacza ona zmiany  

podejścia do jakości świadczonej usługi. Niezawodność z jaką pracuje GPS Life 

wynika z ciągłego działania z myślą, że rozwiązanie to może ratować ludzkie zdrowie 

i życie. 

Będziemy wdzięczni za wszelkie uwagi i sugestie. Dzięki nim będziemy mogli wykryć 

ewentualne niedoskonałości i usprawnić funkcjonowanie systemu, wzmacniając jego 

niezawodność i poprawiając wygodę korzystania z niego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA 

 

Urządzenie lokalizujące posiada w sobie modem GSM – analogiczny do 

modemów znajdujących się w telefonach komórkowych. URZĄDZENIE NIE 

MOŻE BYĆ UŻYWANE PRZEZ OSOBY, KTÓRE NIE POWINNY 

UŻYWAĆ TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH. 

 

 W przypadku wątpliwości prosimy skonsultować się z lekarzem. 
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DLA WŁASNEGO BEZPIECZEŃSTWA 
Zapoznaj się uważnie z podanymi tu w skrócie wskazówkami. 

Nieprzestrzeganie tych wskazówek może być niebezpieczne lub niezgodne  

z prawem. Więcej informacji znajdziesz na dalszych stronach tej instrukcji. 

 

NIE RYZYKUJ 

Nie włączaj urządzenia w miejscach, w których zabrania się korzystać  

z telefonów komórkowych, ani wtedy, gdy może to spowodować zakłócenia 

lub inne zagrożenia. 

 

ZAKŁÓCENIA 

Wszystkie urządzenia bezprzewodowe mogą być podatne na zakłócenia, 

które z kolei mogą wpływać na jakość połączeń. 

 

WYŁĄCZ URZĄDZENIE, GDY ZNAJDZIESZ SIĘ NA TERENIE SZPITALA 

Przestrzegaj wszystkich ograniczeń. Wyłącz urządzenie w pobliżu aparatury 

medycznej. 

 

WYŁĄCZ URZĄDZENIE, GDY ZNAJDZIESZ SIĘ W SAMOLOCIE 

Przestrzegaj wszystkich ograniczeń. Urządzenia bezprzewodowe mogą być 

źródłem zakłóceń w samolocie. 

 

WYŁĄCZ URZĄDZENIE W REJONIE WYBUCHÓW 

Przestrzegaj wszystkich ograniczeń. Nie używaj urządzenia w rejonie 

odpalania ładunków wybuchowych. 
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SZYBKI START 

Istalacja karty SIM 
(UWAGA - większość dostarczonych urządzeń ma już zainstalowaną kartę SIM) 

Przed każdym wyjęciem baterii należy urządzenie wyłączyć i odłączyć je od 

ładowarki. W sprawie dostępności i sposobu korzystania z usług karty SIM skontaktuj 

się z sprzedawcą tej karty. Może nim być usługodawca lub inny sprzedawca. 

Karta SIM i jej złącza mogą łatwo ulec porysowaniu lub pogięciu. Dlatego zaleca się 

zachowanie szczególnej ostrożności podczas wkładania i wyjmowania karty SIM. 

 

Instalacja karty SIM w trzech krokach 

 

   

 

 

Otwieranie 

gniazda karty SIM 

 Wkładanie karty  

 

Zamykanie 

gniazda 
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Ładowanie baterii 
 

Lokalizator GL 200 zawiera wbudowaną baterię wewnętrzną. Ładowanie baterii 

odbywa się za pośrednictwem gniazda microUSB (gniazdo znajdującego się pod 

zamknięciem oznaczonym symbolem        ) przy pomocy ładowarki załączonej do 

urządzenia. Średni czas ładowania baterii to 4 godziny. O naładowaniu baterii 

informuje dioda sygnalizacyjna. Pełne naładowanie baterii jest sygnalizowany stałym 

świeceniem diody oznaczonej symbolem baterii. 

Czas pracy urządzenia zależy od wielu czynników, takich jak moc sygnału sieci 

komórkowej, warunki działania sieci, rodzaj używanych funkcji, czas używania i stan 

baterii, temperatura otoczenia, itp. Również czas utrzymywania gotowości 

(urządzenie włączone, ale nieużywane) ma wpływ na długość czasu rozmów.   

Przykładowo dla urządzenia GL200 podczas monitorowania osoby chorej na 

Alzheimera (obsługa obszarów bezpieczeństwa, aktualizacja położenia na mapie co 

3 min.) średni czas pracy baterii wynosi 60 godzin.  

W zależności od zastosowania różni użytkownicy urządzeń będą oczekiwali różnych 

ustawień urządzenia. W takim przypadku każdorazowo prosimy o kontakt (przy 

pomocy formularza kontaktowego w systemie) celem zdalnej zmiany ustawień 

urządzenia. 
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DODATKOWE INFORMACJE  
O BEZPIECZEŃSTWIE 

Małe dzieci 

Urządzenie i jego akcesoria mogą składać się z drobnych części. Należy je 

przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 

Środowisko pracy 

Urządzenie to spełnia wszystkie wytyczne w zakresie oddziaływania fal radiowych na 

organizm człowieka, jeśli jest używane w normalnej pozycji przy uchu lub w innej 

pozycji, w odległości co najmniej 2,2 cm od ciała. Etui, futerał lub zaczep do paska, w 

których nosi się urządzenie przy sobie, nie mogą zawierać elementów metalowych, a 

odległość urządzenia od ciała nie powinna być mniejsza od podanej wyżej. 

 

Do przesyłania danych i wiadomości potrzebne jest odpowiedniej jakości połączenie 

urządzenia z siecią. Zdarza się, że transmisja danych lub wiadomości zostaje 

wstrzymana do chwili uzyskania takiego połączenia. Do zakończenia transmisji 

należy przestrzegać powyższych wskazówek dotyczących zachowania minimalnej 

odległości. Niektóre części urządzenia są namagnesowane. Urządzenie może 

przyciągać przedmioty metalowe. Nie trzymaj w pobliżu urządzenia kart kredytowych 

ani innych magnetycznych nośników danych, ponieważ zapisane na nich informacje 

mogą zostać skasowane. 

Pozbywanie się urządzenia 

To urządzenie jest oznaczone zgodnie z Dyrektywą Europejską 2002/96/WE oraz 

polską Ustawą o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym symbolem 

przekreślonego kontenera na odpady.  

 

Takie oznakowanie informuje, że sprzęt ten, po okresie jego użytkowania 

nie może być umieszczany łącznie z innymi odpadami pochodzącymi z 
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gospodarstwa domowego. 

 

 

Użytkownik jest zobowiązany do oddania go prowadzącym zbieranie zużytego 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Prowadzący zbieranie, w tym lokalne punkty 

zbiórki, sklepy oraz gminne jednostki, tworzą odpowiedni system umożliwiający 

oddanie tego sprzętu. Właściwe postępowanie ze zużytym sprzętem elektrycznym i 

elektronicznym przyczynia się do uniknięcia szkodliwych dla zdrowia ludzi i 

środowiska naturalnego konsekwencji, wynikających z obecności składników 

niebezpiecznych oraz niewłaściwego składowania i przetwarzania takiego sprzętu.  
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LOKALIZATOR GL200 i GL 300 W SYSTEMIE 
GPS LIFE PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Dla kogo jest przeznaczony GPS Life? 

Pierwotnie zastosowaniem GPS Life było wzywanie pomocy oraz monitorowanie 

osób zagrożonych zaginięciem. Jak się okazało skuteczność GPS Life została 

zauważona przez inne grupy odbiorców takich jak rodzice dzieci, firmy ochroniarskie i 

detektywistyczne.  

Jak zacząć używać GPS Life? (szybki start) 

Do korzystania z GPS Life konieczne jest urządzenie lokalizujące, aktywny 

abonament usługi GPS Life oraz dostęp przeglądarki internetowej połączonej  z 

internetem. 

Jak zalogować się do systemu? 

Aby korzystać z systemu, należy zalogować się na stronie www.system.gpslife.pl 

Wpisz login i hasło i naciśnij przycisk [Zaloguj się] 

 

 

http://www.system.gpslife.pl/
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Zalogowałem się, ale urządzenie nie jest zlokalizowane na 
mapie we właściwym miejscu, jak to zmienić? 

1. Naładuj urządzenie 

Zalecamy by przed pierwszym użyciem urządzenia, podłączyć lokalizator do 

ładowania (zobacz rozdział Ładowanie Urządzenia oraz Co sygnalizują diody w 

urządzeniu lokalizującym). 

Pełne naładowanie urządzenia jest sygnalizowane ciągłym świeceniem diody przy 

symbolu baterii. Po odłączeniu z zasilania dioda ta powinna zgasnąć. 

2. Wyjdź na świeże powietrze 

Urządzenie przy pierwszym uruchomieniu w nowym miejscu potrzebuje zlokalizować 

się i pobrać dane pomocne do „orientacji geograficznej”. Zazwyczaj 10 minut na 

zewnątrz pozwala urządzeniowi wejść w tryb prawidłowej pracy. Podczas 

codziennego użytkowania podobny proces odbywa się na bieżąco i jest 

niezauważalny przez użytkownika. 

 

Co sygnalizują diody w urządzeniu lokalizującym? 

 

Pierwsza dioda od góry określa stan GPS. 

 Ciągłe świecenie: moduł GPS jest gotowy do pracy. 

 Szybkie miganie: moduł GPS przygotowuje się do pracy. 

 Powolne miganie: brak zasięgu GPS i możliwości określenia  

lokalizacji. 

 



 
System zdalnego lokalizowania osób 

12 
 

 

 

 

 

 

Druga dioda od góry określa stan baterii lub zasilania. 

 Szybkie miganie: niski poziom baterii lub informacja,  

że urządzenie przygotowuje się do wyłączenia. 

 Brak świecenia: prawidłowy stan baterii; urządzenie naładowane. 

 Ciągłe świecenie podczas ładowania: zakończenie ładowania  

(urządzenie naładowane). 

 Miganie podczas ładowania: ładowanie urządzenia  

w toku. 

 

Trzecia dioda od góry określa stan połączenia urządzenia  

z siecią telefonii komórkowej (GSM).  

 Szybkie miganie: urządzenie szuka sieci GSM  

(próba nawiązania połączenia). 

 Powolne miganie: urządzenie połączone z siecią komórkową  

(GSM).  

 Brak świecenia: urządzenie wyłączone. 

 

Jak dodać nowy kontakt? 

(UWAGA – dodawanie nowych kontaktów jest możliwe tylko dla użytkowników 

posiadających na swoim koncie SMSy do wykorzystania) 
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Dodawanie kontaktów to autoryzowanie użytkowników systemu, którzy mogą przy 

pomocy telefonów komórkowych odpytywać o położenie urządzenia oraz otrzymywać 

powiadomienia o alarmach.  

1. Logujemy się na stronie www.system.gpslife.pl 

 

2. W zakładce [Ustawienia] otwieramy [Kontakty użytkownika]. 

 

 

http://www.system.gpslife.pl/


 
System zdalnego lokalizowania osób 

14 
 

 

 

 

3. Klikamy  zieloną ikonę [Dodaj nowy kontakt]. 

 

4. Wpisz nazwę kontaktu i numer telefonu, na który będą wysyłane powiadomienia. 

Jak dodać nowy obszar? 

1. Logujemy się na stronie www.system.gpslife.pl 

2. W zakładce [Ustawienia] otwieramy [Ustawienia obszarów]. 

 

 

http://www.system.gpslife.pl/
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3. Klikamy niebieską ikonę [Dodaj nowy obszar].  

 

4. Postępujemy zgodnie z instrukcja przedstawioną w kreatorze obszarów. 

Co jeśli chcę poznać lokalizację urządzenia a nie mam 
dostępu do internetu? 

(UWAGA – korzystanie z alarmów i powiadomień SMS jest możliwe tylko dla 

użytkowników posiadających na swoim koncie SMSy do wykorzystania) 

GPS Life umożliwia zdalne sprawdzenie lokalizacji urządzenia za pomocą 

wiadomości SMS.  Jak to zrobić? 

1. Numer telefonu z któgo chcesz zapytać o położenie lokalizatora przy pomocy 

SMS musi być dodany do kontaktów w systemie i autoryzowany. 

2. Aby zapytać o położenie lokalizatora wyślij na numer telefonu 664 078 170 

wiadomość o treści „gdzie jest”. W odpowiedzi otrzymasz adres ostatniego 

zarejestrowanego położenia lokalizatora wraz z datą. 

 

Jeśli posiadasz kilka urządzeń lokalizacyjnych wyślij SMS-a o treści „gdzie jest 

[nazwa urządzenia” np. „gdzie jest mama”. 

 

Jak dodać nowy alarm? 

(UWAGA – korzystanie z alarmów i powiadomień SMS jest możliwe tylko dla 

użytkowników posiadających na swoim koncie SMSy do wykorzystania) 
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1. Logujemy się na stronie www.system.gpslife.pl 

 

2. W zakładce [Ustawienia] otwieramy [Ustawienia alarmów]. 

 

 

 

 

 

3. Klikamy niebieską ikonę [Dodaj nowy alarm]. 

http://www.system.gpslife.pl/
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4. Postępujemy zgodnie z instrukcja przedstawioną w kreatorze alarmów. 

 

Jak dodać powiadomienie o wejściu lub opuszczeniu 
wyznaczonego obszaru? 
 

(UWAGA – korzystanie z alarmów i powiadomień SMS jest możliwe tylko dla 

użytkowników posiadających na swoim koncie SMSy do wykorzystania) 

 

 1. Jeżeli korzystamy z kreatora obszarów, zaznaczay na końcu opcję [Utwórz 

powiadomienie] i postępujemy zgodnie z instrukcjami. 
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2. Jeżeli chcemy dodać alarm do wcześniej stworzonego obszaru w zakładce 

[Ustawienia], otwórz [Ustawienia alarmów]. 

 

 

 

3. Klikamy przycisk [Dodaj nowy alarm]. 
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4. Z listy powodów wybieramy "Opuszczenie obszaru ...." lub "Wejście do obszaru". 

Następnie klikamy [Dalej]. 
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5. W następnym kroku zaznaczamy kontakt (lub kontakty), dla których ma zostać 

wysłane powiadomienie i klikamy [Dalej] 
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6. Opisujemy alarm np. "opuszczenie obszaru Dom" i naciskamy [Zatwierdź]. 
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Gdzie szukać pomocy w obsłudze systemu?  
 

W GPS Life można uruchomić pomoc kontekstową, odnoszącą się do większości 

możliwych działań, jakie można wykonać w systemie. Aby z niej skorzystać, 

wystarczy kliknąć w ikonki pytajników odnoszących się do poszczególnych 

elementów systemu. Aby włączyć lub wyłączyć ikonki podpowiedzi, należy kliknąć 

link „włącz/wyłącz podpowiedzi”.  

 

 

 

 
Co zrobić, by dostawać SMSem powiadomienie o niskim 
stanie baterii urządzenia? 

(UWAGA – korzystanie z alarmów i powiadomień SMS jest możliwe tylko dla 

użytkowników posiadających na swoim koncie SMSy do wykorzystania) 

 

Po zalogowaniu się do GPS Life (www.system.gpslife.pl) dodaj nową osobę do listy 

kontaktów (dodawanie nowego kontaktu zostało opisane na stronie nr 19). 

http://www.system.gpslife.pl/
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1. Włączamy urządzenie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Po uruchomieniu strony systemu klikamy zakładkę [Ustawienia], a następnie 

[Kontakty użytkownika]. 

 

Umiejscowienie przycisku 

włączenia/wyłączenia urządzenia 
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3. Klikamy przycisk [Dodaj nowy kontakt]. 

 

4. Wpisujemy nazwę oraz numer telefonu, na który mają być wysyłane 

powiadomienia o niskim stanie baterii. 

5. Postępujemy według instrukcji otrzymanej w wiadomości SMS, by autoryzować 

kontakt. 

6. W zakładce [Ustawienia] otwieramy [Ustawienia alarmów].
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7. Klikamy przycisk [Dodaj nowy alarm]. 
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8. Z listy powodów wybieramy "Niski poziom baterii wewnętrznej" i klikamy [Dalej].
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9. W następnym kroku zaznaczamy kontakt, dla którego ma zostać wysłane 

powiadomienie, i klikamy [Dalej]. 
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10. Opisujemy alarm (np. „Słaba bateria”) i klikamy [Zatwierdź]. 
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KONTAKT 

 

W przypadku jakichkolwiek pytań, uwag, sugestii na temat systemu GPS Life prosimy 

o kontakt telefoniczny z numerem 607 295 596 lub przez formularz na stronie 

www.gpslife.pl 

 

Korespondencję tradycyjną prosimy kierować na adres: 

 

GPS Control sp. z o. o. 

Ul. Wróblewskiego 10 lok. 9 

32-600 Oświęcim 

 

 

 

 

 

 

Odpytanie SMS – zawsze na numer: 664 078 170 

treść wiadomości: „gdzie jest” 
 
 

 

http://www.gpslife.pl/

